入札公告の訂正
「本谷支線林道災害復旧工事」

                              令和７年４月２５日

               分任支出負担行為担当官

           関東森林管理局
                   山梨森林管理事務所長 片栁信晴

令和７年４月２１日付けで公告した「本谷支線林道災害復旧工事」について、

下記のとおり入札公告内容の訂正を公示する。

１．訂正事項

配付資料 入札公告
      ２ 競争参加資格 (4) 同種工事 （ウ）

（１）入札説明書
      ４ 競争参加資格 (4) 同種工事 （ウ）

８ 入札説明書及び閲覧図書等に対する質問 (1) ア 提出期間

２．訂正内容
入札公告
〈訂正前〉
（ウ）農道又は市町村道の工事。

〈訂正後〉
（ウ）農道、県道又は市町村道の工事。

（１） 入札説明書
４ 競争参加資格
〈訂正前〉
（ウ）農道又は市町村道の工事。

〈訂正後〉
（ウ）農道、県道又は市町村道の工事。

８ 入札説明書及び閲覧図書等に対する質問
〈訂正前〉
ア 提出期間：令和 7年 4 月 22 日から令和 7 年 5月 27 日まで。

〈訂正後〉
ア 提出期間：令和 7年 4 月 22 日から令和 7 年 5月 21 日まで。